Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22 апреля 2015 г. N 50-у

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

И ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВАХ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ

КОТОРЫХ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ),

ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ

БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ

ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Список изменяющих документов

(в ред. указа Губернатора Архангельской области от 22.01.2016 N 1-у)

В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", Указом Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 года N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области и представительствах Архангельской области, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Архангельской области

И.А.ОРЛОВ

Утвержден

указом Губернатора

Архангельской области

от 22.04.2015 N 50-у

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВАХ АРХАНГЕЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ

СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА

И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ)

ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Список изменяющих документов

(в ред. указа Губернатора Архангельской области от 22.01.2016 N 1-у)

1. Руководитель представительства Архангельской области.

2. Заместитель руководителя представительства Архангельской области.

3. Заместитель министра Архангельской области.

4. Руководитель агентства Архангельской области.

5. Руководитель инспекции Архангельской области.

6. Заместитель руководителя агентства Архангельской области.

7. Заместитель руководителя инспекции Архангельской области.

8. Исключен. - Указ Губернатора Архангельской области от 22.01.2016 N 1-у.

9. Заместитель руководителя администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

10. Представитель Губернатора Архангельской области в Архангельском областном Собрании депутатов.

11. Директор департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

12. Заместитель директора департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

13. Начальник секретариата Губернатора Архангельской области.

14. Начальник управления администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

15. Заместитель начальника управления администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

16. Начальник отдела специальной документальной связи и защиты информации администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

17. Ведущий консультант отдела специальной документальной связи и защиты информации администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

18. Консультант отдела специальной документальной связи и защиты информации администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.